中原出版传媒投资控股集团有限公司

集中选聘常年法律顾问项目（5-20标段）

中标候选人公示

中原出版传媒投资控股集团有限公司集中选聘常年法律顾问项目（5-20 标

段）评标工作已于 2019 年 5 月 24 日结束，现将结果公示如下：

一、项目概况

项 目 名 称 ：中原出版传媒投资控股集团有限公司集中选聘常年法律顾问

项目（5-20 标段）

招 标 人：中原出版传媒投资控股集团有限公司

招 标 编 号 ：YXZ-2019-3373

招 标 范 围 ：选聘常年法律顾问，根据招标人需要，为各使用单位及其子

公司（包 括未来新成立的子公司）经营决策、对外投资、合同起草、商务谈判、

项目建设、内部管理、纠纷处理、法律咨询、普法培训等事项提供常年法律服务

（具体内容详见招标文件）

投标截止时间 ：

5-12 标段：2019 年 5 月 23 日 9 时 00 分止（北京时间）

13-20 标段：2019 年 5 月 24 日 9 时 00 分止（北京时间）

开 标 时 间 ：

5-12 标段：2019 年 5 月 23 日 9 时 00 分整（北京时间）

13-20 标段：2019 年 5 月 24 日 9 时 00 分整（北京时间）

开 标 地 点 ：郑州市郑东新区商务外环西七街中华大厦 16 楼 1603 会议室

（河南豫信招标有限责任公司 1603 会议室）

二、中标候选人信息

5 标段：至投标截止时间递交投标文件家数不足三家，此标段流标。

6标段：河南国是律师事务所和河南中豫律师事务所投标文件中没有在该标段所

在区域设有常驻服务机构、固定经营场所（房产证或房屋租赁合同），不符合招

标文件初步评审中资格评审其他要求，做废标处理；河南洛太律师事务所投标报

价超出招标控制价，不符合招标文件初步评审中响应性评审投标报价要求，做废

标处理。该标段有效投标人不足三家，此标段流标。

7标段：至投标截止时间递交投标文件家数不足三家，此标段流标。

8标段：至投标截止时间递交投标文件家数不足三家，此标段流标。

9标段：至投标截止时间递交投标文件家数不足三家，此标段流标。

10 标段：河南强人律师事务所投标文件中没有分项报价，不符合招标文件初步

评审中响应性评审投标报价要求，做废标处理。该标段有效投标人不足三家，此

标段流标。

11标段：

中标候选人第一名：河南兴邺律师事务所

投标报价：63000.00 元

中标候选人第二名：河南兴亚律师事务所

投标报价：65000.00 元

中标候选人第三名：河南殷都律师事务所

投标报价：66500.00 元

12 标段：河南谦荣律师事务所和河南世纪唐人律师事务所投标文件中承诺书不

符合招标文件初步评审中资格评审其他要求，做废标处理。该标段有效投标人不

足三家，此标段流标。

13标段：

中标候选人第一名：河南三多律师事务所

投标报价：95000.00 元

中标候选人第二名：河南联盟律师事务所

投标报价：100000.00 元

中标候选人第三名：河南中原法汇律师事务所

投标报价：80000.00 元

14 标段：

中标候选人第一名：河南首鼎律师事务所

投标报价：72000.00 元

中标候选人第二名：河南苗硕律师事务所

投标报价：78000.00 元

中标候选人第三名：河南达成律师事务所

投标报价：70000.00 元

15 标段：至投标截止时间递交投标文件家数不足三家，此标段流标。

16 标段：河南宇博律师事务所投标服务期限不符合招标文件初步评审中响应性

评审服务期限要求，做废标处理；该标段有效投标人不足三家，此标段流标。

17标段：至投标截止时间递交投标文件家数不足三家，此标段流标。

18标段：

中标候选人第一名：河南周晓华律师事务所

投标报价：117000.00 元

中标候选人第二名：河南尚成律师事务所

投标报价：118000.00 元

中标候选人第三名：河南文苑律师事务所

投标报价：90000.00 元

19 标段：至投标截止时间递交投标文件家数不足三家，此标段流标。

20 标段：河南法正律师事务所投标报价不符合招标文件初步评审中形式评审报

价唯一的要求，做废标处理；河南晓燕律师事务所投标文件中没有承诺书不符合

招标文件初步评审中资格评审其他要求，做废标处理。该标段有效投标人不足三

家，此标段流标。

三、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在中标候选人公示发

布之日起 3日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原

件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)

及相关证明材料向招标代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将

不再受理。

招标代理：河南豫信招标有限责任公司

联系人：吕丛、薛飞扬

电话：0371-63616905 / 0371-69092012

日期：2019 年 5 月 28 日